
TRAIL DELLA RIVA 2018
SABATO 7 APRILE, ROCCAMALATINA (MO)

GARA DI TRAIL RUNNING CON PERCORSI: 34KM 1.900 D+ E 20 KM 1.000 D+

CLASSIFICA GENERALE    TRAIL  20KM

Pos. Pett.      Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex

1 268 1:45:02,39 GHEDUZZI ROBERTO MUDANDSNOW 1995 UI M 

2 324 1:49:56,56 BINDA MASSIMILIANO ASD RUNNERS VALSERIANA 1992 UI M 

3 379 1:50:30,53 VENTURELLI ALESSANDRO ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1977 FI M 

4 414 1:50:55,74 CARLUCCI MATTEO A.S.D. Leopodistica 1982 UI M 

5 523 1:51:33,37 RAVAIOLI CRISTIAN FORLI' TRAIL A.S.D. 1977 UI M 

6 260 1:51:34,17 VIGNALI FABRIZIO 3T VALDARO 1966 UI M 

7 259 1:51:57,76 SANTINI DANIELE 3T VALDARO 1988 UI M 

8 302 1:52:16,74 BONATI ENRICO TEAM MUD & SNOW ASD 1993 UI M 

9 342 1:55:22,84 ZANIBONI MARIO CSI SASSO MARCONI 1989 FI M 

10 363 1:56:09,54 MANTOVANI JACOPO CSI SASSO MARCONI 1980 FI M 

11 311 1:57:20,21 COLA GIANLUCA UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1975 UI M 

12 362 2:01:04,40 GIBERTINI MARCO 3.30 RUNNING TEAM 1970 UI M 

13 306 2:01:55,49 CANTONI FEDERICO KINOMANA 1970 FI M 

14 386 2:03:36,71 BAGNI ENRICO TEAM MUD & SNOW ASD 1995 UI M 

15 391 2:04:56,97 IORI SIMONE PODISTICA RUBIERESE 1979 UI M 

16 599 2:05:18,56 VARONE FAUSTO ASD GNARRO JET MATTEI 1965 UI M 

17 600 2:05:32,60 TUFFANELLI MICHELE CORRI FERRARA 1971 FI M 

18 475 2:05:51,38 MENCHINI ANDREA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1975 UI M 

19 263 2:06:03,69 BASILE ANTONIO PODISTICA GSR ROCCO FORMIGINE 1961 UI M 

20 567 2:06:32,92 MESSORA ANGELO pico runners 1971 FI M 

21 450 2:07:30,53 BERGONZINI DAVIDE TEAM MUD & SNOW ASD 1993 UI M 

22 233 2:07:59,27 CORBELLI DENIS STT UI M 

23 481 2:08:40,62 SCARPELLINI SANDRO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1958 UI M 

24 507 2:08:42,97 GALLESI RICCARDO 3.30 RUNNING TEAM 1981 UI M 

25 512 2:08:48,53 LA GIUSA GIANCARLO Podistica Pontelungo 1968 UI M 

26 355 2:08:49,29 DONADEL ANDREA 1985 M 

27 480 2:09:11,97 SANTINI ANTONIO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1956 UI M 

28 385 2:09:40,17 FERRARI PAOLO POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1977 UI M 

29 390 2:09:41,97 VENTURI FABRIZIO TEAM MUD & SNOW ASD 1968 UI M 

30 370 2:10:03,10 TINTORRI ANDREA POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1975 UI M 

31 576 2:10:56,86 PETRARCA LEONARDO ASD I BITLOSSI - MONTERUN 1986 UI M 

32 349 2:11:49,77 ZANCOGHI LORENZO CSI SASSO MARCONI 1988 FI M 



33 441 2:12:12,88 CALANCA FABRIZIO UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1971 UI M 

34 387 2:12:22,39 ZACCARELLI EUGENIO TEAM MUD & SNOW ASD 1986 UI M 

35 301 2:13:02,15 BIGNARDI ANTONELLA Stone Trail Team 1970 UI F 

36 237 2:13:30,95 FIORINI MASSIMO ASD UI M 

37 596 2:14:29,04 TONELLI PAOLO Podistica Pontelungo 1957 UI M 

38 411 2:14:45,69 MARCHESINI STEFANO Polisportiva centese asd 1995 UI M 

39 578 2:14:57,54 PIGLIAPOCHI ANTONIO 1981 M 

40 530 2:15:48,12 VIANI MATTEO ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1975 UI M 

41 443 2:16:09,01 D'AGOSTINO PASQUALE TEAM MUD & SNOW ASD 1982 UI M 

42 435 2:16:12,54 VAN DER VEEN ERIK 1987 M 

43 313 2:16:42,10 ROSSI SIMONA Podistica correggio 1973 UI F 

44 404 2:17:18,99 NESI COSIMO TEAM MUD & SNOW ASD 1989 UI M 

45 21 2:17:52,12 CAPPELLI STEFANO CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 1974 UI M 

46 494 2:19:24,28 BETTATI MATTEO podistica correggio asd 1985 UI M 

47 266 2:19:26,37 MUNARI ROSSELLA road runners club poviglio asd 1978 UI F 

48 422 2:19:28,07 CONTOLI STEVE A.S.D. Leopodistica 1991 UI M 

49 589 2:19:43,27 SANTI DAVIDE ASD Calcinelli Run 1979 FI M 

50 448 2:20:10,44 DEL CARLO SONIA TEAM MUD & SNOW ASD 1974 UI F 

51 569 2:20:15,65 MONTAGNANI LUCA 1983 M 

52 487 2:20:45,30 ARGAZZI MIRKO Podistica Pontelungo 1981 UI M 

53 330 2:21:25,91 BONAZZI STEFANO G.P.I CAGNON 1977 FI M 

54 462 2:21:33,14 CORRADINI FRANCESCO ASD TRICOLORE SPORT MARATHON 1977 FI M 

55 359 2:22:23,23 MURATORI ALEX 1975 M 

56 367 2:22:33,90 ZANCHETTA OLMO Modena Runners Club ASD 1984 UI M 

57 341 2:23:15,18 MORINI CHRISTIAN RUNCARD 1982 FI M 

58 295 2:23:35,32 BONACINI ENRICO INDIVIDUALE 1976 M 

59 581 2:23:39,15 POZZI MATTEO 1974 M 

60 529 2:23:42,05 VENTURELLI DAVIDE 1991 FI M 

61 369 2:23:44,74 FINELLI ALBERTO SAN VITO 1987 UI M 

62 380 2:23:57,90 DE BIAGI MIRCO 1969 M 

63 464 2:24:18,40 SCRIMIERI ANTONIO 1973 ? M 

64 299 2:24:31,96 BARANI DOMENICO TEAM MUD & SNOW ASD 1969 UI M 

65 403 2:24:44,12 ERCOLANO SIMONE ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1972 UI M 

66 289 2:24:44,49 CORAZZA ALESSANDRO INDIVIDUALE 1969 M 

67 327 2:24:45,22 POLETTI CHIARA AS  Ecomaratona del Ventasso 1983 UI F 

68 451 2:25:18,94 GATTA PASQUALE TEAM MUD & SNOW ASD 1961 UI M 

69 498 2:25:23,72 CASALI BENEDETTO 1986 M 

70 518 2:26:15,10 PAGURA MICHELE 1991 M 

71 348 2:26:58,08 PAPOTTI CRISTIANO 1970 FI M 

72 548 2:27:07,65 DAVOLI MATTIA ASD STONE TRAIL TEAM 1981 UI M 

73 271 2:27:16,21 LANIGRA GIANLUCA TRAIL ROMAGNA 1972 FI M 

74 586 2:27:24,57 ROSSI GIULIANO STONE TRAIL TEAM A.S.D. 1975 UI M 

75 335 2:27:26,70 GHEDUZZI ROBERTO MADONNINA PODISMO G.S. 1964 UI M 

76 560 2:27:29,65 GUALTIERI MASSIMILIANO ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1975 UI M 

77 407 2:27:40,22 BURGONI CHRISTIAN Atletica frignano 1977 UI M 

78 570 2:27:44,13 MUSTAT LARA CIRCOLO MINERVA ASD 1977 FI F 

79 445 2:27:48,26 BORRELLI ANTONIO POL.CAMPOGALLIANO 1974 UI M 

80 381 2:28:06,55 ODALDI FRANCESCO G.P.I CAGNON 1995 FI M 

81 305 2:28:18,02 BOTTAZZI RAUL RUNCARD 1970 FI M 

82 288 2:28:37,75 UGOLINI SONIA POL PAVULLESE 1971 UI F 



83 496 2:28:48,77 BUSSI PAOLO 3.30 RUNNING TEAM 1973 UI M 

84 227 2:28:51,06 SAMMARINI ALBERTO PONTELUNGO 1968 FI M 

85 497 2:28:53,55 CAI SAMUELE RUNCARD 1976 FI M 

86 545 2:30:06,44 CASSINA ANDREA PASSO CAPPONI ASD 1981 FI M 

87 412 2:30:10,71 MASSARI LUIGI EDEN SPORT SCSD 1982 UI M 

88 538 2:30:25,17 ASPERONI GABRIELE A.S.D AMICA 1976 UI M 

89 428 2:30:52,20 ZACCARIA RICCARDO Modena Runners Club ASD 1971 UI M 

90 430 2:31:17,64 SIGHINOLFI NICOLA Modena Runners Club ASD 1975 UI M 

91 506 2:31:18,07 FAVA ANDREA 3.30 RUNNING TEAM 1972 UI M 

92 597 2:31:19,34 TORRESAN DIEGO PASSO CAPPONI ASD 1979 FI M 

93 226 2:31:26,07 GIURATO ANDREA POLISPORTIVA ZOLA 1968 FI M 

94 562 2:31:49,26 LEVA SIMONE 1990 FI M 

95 371 2:31:55,29 GARETTI ALESSIO SAN DONNINO POL.VA ASD 1978 ? M 

96 446 2:32:31,02 CORTICELLI FABIO us roccamalatina 1972 M 

97 286 2:32:35,94 BACCHI LUCA INDIVIDUALE 1979 M 

98 551 2:33:05,07 FORNASINI MARCO CSI SASSO MARCONI 1969 FI M 

99 304 2:33:34,09 BONINI MARCO A.S.D. GUALTIERI  2000 1976 UI M 

100 307 2:33:41,37 CANTU MARCO ATLETICA IMPRESA PO 1961 FI M 

101 493 2:33:41,81 BENETTI MASSIMO Polisportiva Porta Saragozza 1975 FI M 

102 338 2:34:07,70 CROVETTI ANDREA 1980 FI M 

103 528 2:34:16,51 TIRONI ANNALISA INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1977 UI F 

104 563 2:34:55,89 MARI MATTEO ASD Calcinelli Run 1983 FI M 

105 300 2:35:08,66 ZANOTTI ANDREA 3.30 RUNNING TEAM 1983 FI M 

106 261 2:36:12,41 CASALI FEDERICO INDIVIDUALE 1984 M 

107 394 2:36:27,79 VACCARI FRANCO 1958 M 

108 378 2:36:29,00 BUCUR LAURA ELENA 1980 F 

109 540 2:36:30,49 CARMINA STEFANO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1976 UI M 

110 459 2:37:29,48 RANIERI MARIANNA ASD CIMA TAUFFI 1971 ? F 

111 460 2:38:36,05 PERFETTI ROBERTO ASD CIMA TAUFFI 1966 ? M 

112 508 2:38:36,44 GARAGNANI GIACOMO 1988 M 

113 601 2:38:50,26 VITALE CHIARA 3.30 RUNNING TEAM 1992 UI F 

114 405 2:39:25,60 CASALI SERENA INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1977 UI F 

115 559 2:40:20,15 GRIMAUDO GIUSEPPE Podistica Pontelungo 1962 FI M 

116 432 2:41:30,14 COZZANI MARCO RUNNING TEAM CSU 1975 M 

117 488 2:41:32,09 BACCARANI GIAN PAOLO castelfranco polisportiva 1960 UI M 

118 356 2:41:53,71 LOPS MARCO Pol.Porta Saragozza 1966 FI M 

119 579 2:42:20,70 POLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 UI M 

120 514 2:42:21,52 MARCHIONI MARCO ASD GNARRO JET MATTEI 1971 UI M 

121 229 2:42:44,30 BILLI MASSIMILIANO INDIVIDUALE 1968 M 

122 522 2:43:19,37 RAMBALDI WALTHER 1961 ? M 

123 454 2:43:22,34 GROSSET STEFANO PODISTICA EDEN 1978 UI M 

124 456 2:43:57,38 FERRARI MASSIMO Aneser Novi 1963 UI M 

125 344 2:44:03,43 ZANNONI MATTEO 1983 M 

126 265 2:44:12,85 CORSINI IVAN ATLETICA GHIRLANDINI 1958 M 

127 331 2:44:13,74 RICCO' DARCO polisportiva Castelfranco Emilia 1960 UI M 

128 410 2:44:16,14 GOVERNATORI ALESSANDRO PERSICETANA PODISTICA 1977 M 

129 500 2:45:01,21 CASONI ALESSANDRO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1977 UI M 

130 228 2:45:17,44 VALENTI STEFANO INDIVIDUALE 1968 M 

131 235 2:45:38,11 GIOVANNELLI ROBERTO STT UI M 

132 401 2:46:17,97 MALATESTA JESSICA EDEN SPORT SCSD 1991 UI F 



133 234 2:46:18,70 BERRETTI FILIPPO STT UI M 

134 431 2:46:22,99 BOMPANI FRANCESCA RUNCARD 1980 FI F 

135 372 2:46:23,84 BALLERINI LUCA Mugello Outdoor ASD 1995 CSEN M 

136 272 2:46:45,16 TRABALZA GIOVANNI TRAILROMAGNA 1964 UI M 

137 469 2:47:24,36 BACCHI GIACOMO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1967 UI M 

138 336 2:47:30,46 GUAZZALOCA MARCO Polisportiva centese asd 1966 UI M 

139 351 2:48:10,36 BUZZONI DANIELE POL. LE COLLINE 1961 UI M 

140 406 2:48:16,82 RATTI ALESSANDRO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1977 UI M 

141 352 2:48:30,04 VERRINI NICOLA 1984 M 

142 447 2:48:34,79 BLASI FLAVIO Polisportiva Porta Saragozza 1972 FI M 

143 361 2:48:46,75 NOZZA OSCAR 3.30 RUNNING TEAM 1977 UI M 

144 399 2:48:48,07 LOLLI RICCARDO 1977 M 

145 294 2:48:53,28 GASPARINI GIORGIA 330 RUNNING TEAM 1974 UI F 

146 468 2:49:02,74 AZZOLINI SIMONE ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1972 UI M 

147 542 2:49:04,75 TESTI KATIUSCIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1974 UI F 

148 408 2:50:56,91 MARTELLI REDI A.S.D. GUALTIERI  2000 1969 UI M 

149 495 2:51:09,38 BRUSCHI DAVIDE POL SCANDIANESE 1975 FI M 

150 572 2:51:14,19 ORLANDI SIMONE 1987 M 

151 373 2:52:58,74 NOTOLIERI BARBARA 3.30 RUNNING TEAM 1973 UI F 

152 511 2:53:56,85 INCERTI MASSIMO 3.30 RUNNING TEAM 1971 UI M 

153 553 2:53:57,19 FRANCHINI FEDERICO Asd Team Spartans 1963 FI M 

154 463 2:54:14,60 MURATORI MASSIMO UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1956 UI M 

155 426 2:55:03,43 NOVELLI GIANANDREA A.S.D. Leopodistica 1970 UI M 

156 345 2:55:26,20 BARIONI THOMAS RUNCARD 1975 FI M 

157 413 2:55:45,90 CONTOLI PIERCARLO A.S.D. Leopodistica 1965 UI M 

158 532 2:56:32,22 VINSANI VALERIO road runners club poviglio asd 1977 UI M 

159 273 2:56:53,03 STERLICCHIO MICHELE INDIVIDUALE 1985 M 

160 534 2:57:17,78 ZINI EZIO POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA A.S.D. 1966 UI M 

161 573 2:57:24,11 PARMEGGIANI GIORGIA 1979 F 

162 339 2:57:28,65 MONDUZZI ERIKA A.s.d. San vito 1979 UI F 

163 505 2:57:31,38 DONINI LUCIANO ATLETICA LOLLI AUTO 1957 UI M 

164 257 2:57:35,01 LEONARDI VERONICA 330 RUNNING TEAM 1970 UI F 

165 520 2:57:42,97 POCATERRA PIER GIORGIO ATLETICA LOLLI AUTO 1954 UI M 

166 364 2:58:20,32 CAVALLETTI BARBARA 3.30 RUNNING TEAM 1976 FI F 

167 575 2:59:18,92 PEDERZOLI STEFANO 1962 FI M 

168 478 2:59:22,32 PINTELLI STEFANO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1964 UI M 

169 333 2:59:58,01 ROVATTI DANIELE MADONNINA PODISMO G.S. 1966 UI M 

170 433 3:00:01,37 FERRARI MARCO EDEN SPORT SCSD 1976 UI M 

171 269 3:00:07,09

172 437 3:01:04,29 LEVONI ENRICO 1961 M 

173 321 3:01:12,30 FACCHINI STEFANO RUNCARD 1963 FI M 

174 318 3:01:18,64 MAZZETTI ANDREA ultra trail via delgi dei 1983 M 

175 547 3:01:22,38 OLLES MORILLO VICENC RUNCARD 1980 FI M 

176 358 3:01:56,35 CORRADI DAVIDE 1971 M 

177 546 3:02:06,67 VARASANI MICHELE PASSO CAPPONI ASD 1972 FI M 

178 377 3:02:08,72 SGARGI IVAN A.S.D AMICA 1970 UI M 

179 531 3:02:10,37 VIGNA DAVIDE 1963 M 

180 590 3:02:20,24 SCACCHETTI MONICA ATLETICA CIBENO 1961 F 

181 452 3:03:39,19 ZAMBONI DAVIDE 1977 M 

182 296 3:04:11,32 ANDREOLI FEDERICO TRIRON 1972 FI M 



183 503 3:04:13,88 CROCETTI CORRADO UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 1966 UI M 

184 486 3:04:27,51 ALBERTINI MARTINA Polisportiva centese asd 1983 UI F 

185 517 3:04:27,88 ORLANDI MARIA CRISTINA PODISTICA SASSOLESE A.S.D 1970 UI F 

186 466 3:05:00,87 GRECO GIANCARLO SAN DONNINO POL.VA ASD 1960 UI M 

187 541 3:05:01,38 DUO' WALTER ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1967 UI M 

188 527 3:05:04,77 TAMPIERI LUCA 1966 M 

189 418 3:05:14,27 PERTUTTI SIMONE A.S.D. Leopodistica 1979 UI M 

190 533 3:05:31,74 ZAMBELLI ALBERTO ATLETICA LOLLI AUTO 1958 UI M 

191 285 3:05:35,38 CORTONI FEDERICO INDIVIDUALE 1967 M 

192 544 3:05:53,30 ABBATI ANDREA PASSO CAPPONI ASD 1975 FI M 

193 325 3:06:23,55 VERONESI GIUSEPPE 1974 FI M 

194 543 3:06:31,16 POLETTI MARIANGELA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1971 UI F 

195 240 3:06:33,62 BELMESTIERI ALESSANDRO MRC UI M 

196 444 3:06:54,68 CARNEVALI ROSSANO MADONNINA PODISMO G.S. 1960 UI M 

197 582 3:07:13,95 RANUZZINI STEFANO 1981 M 

198 476 3:07:20,24 PAVARANI MORENA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1974 UI F 

199 368 3:07:47,24 IOTTI FABRIZIO RUNCARD 1971 FI M 

200 474 3:07:48,46 GUARNIERI STEFANO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1955 UI M 

201 479 3:08:10,20 PIOVANI STEFANO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1972 UI M 

202 439 3:08:25,39 SCARAMAGLI MASSIMO 1970 FI M 

203 309 3:08:25,80 CASELLI ALBERTO 1973 M 

204 310 3:08:27,59 CASELLI ROSSELLA 3.30 RUNNING TEAM 1980 UI F 

205 270 3:09:51,47

206 436 3:09:55,03 TAGLIATI PAOLA TEAM MUD & SNOW ASD 1973 UI F 

207 417 3:10:26,63 PIOMBI BARNABE’ CLAUDIA A.S.D. Leopodistica 1989 UI F 

208 409 3:10:54,33 FERRARI FABRIZIO MADONNINA PODISMO G.S. 1968 UI M 

209 264 3:10:55,56 BAGNI STEFANO DLF MODENA 1966 UI M 

210 557 3:10:55,89 GAVAZZI LAURA Atletica Barilla 1978 FI F 

211 438 3:10:56,38 MALPIGHI ANNAMARIA 1978 F 

212 231 3:11:29,08 MARTINES LUDOVICO INDIVIDUALE FI M 

213 232 3:12:03,05 MESSORI FRANCESCO MDS FI M 

214 470 3:12:41,71 BARBORINI GIORGIO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1957 UI M 

215 571 3:13:03,09 OLIVA MARCELLO LA FONTANA CIRC.POLIV. ASD 1975 UI M 

216 287 3:13:40,83 PELLEGRINI MATTIA INDIVIDUALE 1973 M 

217 490 3:13:43,55 BARANI ALESSANDRO 3.30 RUNNING TEAM 1977 UI M 

218 535 3:13:56,87 MOSCATO ANDREA A.S.D AMICA 1978 UI M 

219 592 3:13:57,29 STEVANI MARCO PASSO CAPPONI ASD 1979 FI M 

220 276 3:13:57,83 ORSI LORENZO INDIVIDUALE 1971 M 

221 392 3:14:39,50 BUSANA PAOLO TEAM MUD & SNOW ASD 1979 UI M 

222 554 3:14:45,55 GALETTI MONICA PERSICETANA PODISTICA 1967 FI F 

223 375 3:14:56,26 CORTI SIMONA 3.30 RUNNING TEAM 1975 FI F 

224 400 3:15:11,01 TINTI LUCA 1971 M 

225 434 3:15:11,32 SOLMI FRANCESCO Modena Atletica 1956 FI M 

226 383 3:15:11,66 ROVERSI ROBERTO 1978 M 

227 238 3:15:12,41 ROSSI MATTEO INDIVIDUALE M 

228 558 3:15:33,60 GRECI CINZIA Atletica Barilla 1972 FI F 

229 332 3:15:59,06 CAVANI STEFANO TEAM MUD & SNOW ASD 1973 UI M 

230 328 3:16:38,71 TOSTO ANTONIO PASSO CAPPONI ASD 1971 FI M 

231 398 3:16:39,19 COCCO VINCENZO 1971 FI M 

232 485 3:16:42,99 BOTTAZZO MARIA LUCE 1989 F 



233 284 3:16:47,84 TRAMONTANO MASSIMO TEAM GRANAROLO 1972 FI M 

234 515 3:16:51,69 MISELLI LORENZO POD.OZZANESE 1977 FI M 

235 525 3:16:52,09 SIGNORIELLO GIANNI POD. OZZANESE 1978 FI M 

236 425 3:17:24,80 GIAMBARTOLOMEI MARIA LUZ A.S.D. Leopodistica 1979 UI F 

237 298 3:17:25,73 BUDINI ROBERTO A.S.D. Leopodistica 1976 UI M 

238 382 3:17:29,65 MALAGOLI MONICA TEAM MUD & SNOW ASD 1967 UI F 

239 275 3:17:31,15 MARCO LODI BUSSIDO TRIAND RUN 1965 FI M 

240 343 3:17:42,63 CREMONINI FABIO PERSICETANA PODISTICA 1964 FI M 

241 561 3:17:46,00 LEONELLI MARCO ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1979 FI M 

242 337 3:18:03,91 GALLI ANDREA 1989 M 

243 230 3:18:12,28 GIBERTINI DANIELA INDIVIDUALE 1972 F 

244 340 3:18:15,02 TURCHI PAOLA 1976 FI F 

245 315 3:18:39,13 RICCHETTI GUIDO 3.30 RUNNING TEAM 1974 FI M 

246 258 3:19:51,33 CAVAZZA MAURIZIO SPORT INSIEME CASTELLARANO 1960 UI M 

247 347 3:19:57,32 SANSONNO BEATRICE 1987 F 

248 536 3:21:10,75 BUZZONI MIRCO A.S.D AMICA 1968 UI M 

249 513 3:21:24,20 MARCHESINI REGGIANILEONARDO A.s.d. Spartans 1976 FI M 

250 225 3:21:24,55 SCACCHETTI ANDREA INDIVIDUALE 1964 M 

251 224 3:21:45,63 GALANTINI CARLO INDIVIDUALE 1967 M 

252 516 3:21:46,08 MONTUORI DAVIDE UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 1970 UI M 

253 427 3:22:08,33 QUARTAROLI ELISABETTA parmarathon asd 1962 FI F 

254 499 3:22:17,84 CASONI VELIO PODISTICA FORMIGINESE 1949 UI M 

255 504 3:23:02,78 DAGA MARIA GABRIELLAFORLI' TRAIL A.S.D. 1966 F 

256 282 3:23:40,10 CIUFFERDA GIANLUCA JOYRUNNER 1973 UI M 

257 317 3:24:19,49 GAGLIANI DAVIDE G.P.I CAGNON 1970 FI M 

258 283 3:24:43,65 MONTANARI VALERIA MADONNINA PODISMO G.S. 1973 UI F 

259 483 3:24:44,78 STEFANINI PIETRO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1966 UI M 

260 565 3:25:21,39 MARRI FABIO PODISTICA SASSOLESE A.S.D 1950 UI M 

261 297 3:26:06,07 BARBI SILVIA INDIVIDUALE 1974 F 

262 583 3:26:21,18 RAVALDI ALESSANDRO circolo ricreativo cittanova 1975 M 

263 326 3:26:28,79 COLELLA EDWIN Brocchi 1969 M 

264 568 3:26:29,38 MODICA ANNA KINOMANA 1966 FI F 

265 322 3:26:42,81 CANALE ELISABETTA 1992 FI F 

266 323 3:26:43,34 BUFFAGNI DARIO 1990 FI M 

267 465 3:26:46,95 VITALI SARA RUNCARD 1984 FI F 

268 236 3:27:02,97 SEVERI ALESSANDRO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD M 

269 502 3:27:05,47 CONTI BRUNELLA A.S.D. Leopodistica 1962 UI F 

270 442 3:27:43,86 CORAZZARI RICCARDO Pico Runners 1973 FI M 

271 519 3:27:44,24 PIAZZI MARCO Polisportiva centese asd 1968 UI M 

272 279 3:29:26,17 BARALDI SILVIA 992 1970 FI F 

273 280 3:29:32,77 SANTUNIONE STEFANIA 992 1968 FI F 

274 303 3:29:46,24 BERGOMI GIULIO SAN DONNINO POL.VA ASD 1963 UI M 

275 472 3:30:14,99 CAO ALESSANDRO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1970 UI M 

276 594 3:30:29,79 TIOZZO ANGELO DLF MODENA 1945 UI M 

277 319 3:31:46,68 CAVICCHIOLI ALESSANDRO 1965 M 

278 384 3:33:36,75 REGGIANI PAOLA RUNNERS AND FRIENDS ASD 1976 UI F 

279 274 3:33:49,51 VENTURINI ANTONELLA ATELTICA BARILLA 1967 FI F 

280 455 3:34:03,82 BERTONI DAVIDE Pico runners 1971 FI M 

281 424 3:34:04,53 MAMBELLI CONSUELO A.S.D. Leopodistica 1970 UI F 

282 421 3:34:05,69 LEGA ANNAMARIA A.S.D. Leopodistica 1965 UI F 



283 440 3:34:40,73 DALL'OLIO FABIO UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 1968 UI M 

284 492 3:34:42,82 BENAZZI MAURO ATLETICA LOLLI AUTO 1965 UI M 

285 461 3:35:54,60 ALABARDI ANDREA ATLETICA CIBENO 1976 FI M 

286 509 3:36:14,11 GAVIOLI PAOLO 1964 FI M 

287 457 3:36:25,92 CAVINA TIZIANA POD. OZZANESE 1971 FI F 

288 484 3:36:26,27 VARONI SIMONA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1971 UI F 

289 467 3:36:26,61 ANSELMI GLENDA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1974 UI F 

290 471 3:36:51,16 BOSELLI ILARIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1968 UI F 

291 477 3:37:04,20 PERRI MARIA GLORIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1975 UI F 

292 262 3:37:36,35 BARONCHELLI CLAUDIA INDIVIDUALE 1975 F 

293 453 3:37:52,71 CASSANI ALESSANDRO PASSO CAPPONI ASD 1974 FI M 

294 458 3:38:14,69 NOBILI RICCARDO POD. OZZANESE 1971 FI M 

295 397 3:38:17,13 BOERI ELENA EDEN SPORT SCSD 1968 UI F 

296 556 3:38:20,31 GANDOLFI MARGHERITA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1963 UI F 

297 591 3:38:45,35 SERRADIMIGNI ENRICO cnh 1975 M 

298 354 3:38:50,26 ZULLO MIRELLA RUNNING TEAM CSU 1971 FI F 

299 415 3:38:59,68 CICOGNANI SILVIA A.S.D. Leopodistica 1974 UI F 

300 539 3:41:41,84 ROMAGNOLI BARBARA A.S.D AMICA 1967 UI F 

301 491 3:42:23,27 BENASSI SILVIA Atletica Barilla 1959 FI F 

302 429 3:43:22,53 MEDICI MASSIMO PODISTICA FIORANESE 1958 UI M 

303 388 3:43:29,11 VANELLI STEFANIA 1971 F 

304 564 3:43:59,68 MARON LICIA PASSO CAPPONI ASD 1988 FI F 

305 320 3:44:33,67 CASARINI ENRICO INDIVIDUALE 1980 M 

306 449 3:45:49,79 SAMORI RAFFAELLA 1962 F 

307 353 3:46:26,28 MANNINO GAETANO 1976 M 

308 350 3:46:34,01 RICCÒ ALESSIA 1976 F 

309 281 3:47:46,10 POGGI NICOLETTA INDIVIDUALE 1971 F 

310 267 3:47:52,70 MANCA ALESSANDRO INDIVIDUALE 1973 M 

311 402 3:47:53,23 MICHELINI ALBERTO ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1969 UI M 

312 521 3:48:28,79 PORTI ROBERTA Atletica Barilla 1964 FI F 

313 314 3:49:17,35 GAMBINI PAOLA 1969 F 

314 239 3:49:59,49 IORI SIMONE INDIVIDUALE UI M 

315 395 3:50:40,15 MARTINELLI MARCELLO 3.30 RUNNING TEAM 1978 UI M 

316 580 3:51:20,64 PORTI ROBERTA Atletica Barilla 1964 FI F 

317 389 3:52:15,35 MARTINELLI GIOVANNI 3.30 RUNNING TEAM 1978 FI M 

318 550 3:52:15,87 FLORIS VERONICA 3.30 RUNNING TEAM 1975 FI F 

319 555 3:52:30,81 GANDOLFI CECILIA circolo ricreativo cittanova 1959 FI F 

320 593 3:55:56,02 TABARRONI CRISTIANO 1970 M 

321 602 3:55:56,55 VOLTATTORNI MANUELA 1970 F 

322 278 4:00:35,25 GIUSTI VALENTINA INDIVIDUALE 1979 F 

323 524 4:04:13,33 REBEGGIANI CARLO ATLETICA LOLLI AUTO 1962 UI M 

324 595 4:13:52,34 TOFFOLI STEFANO Scuola di Maratona di Vittorio Veneto 1963 FI M 

325 574 4:19:13,07 PASOTTI PAOLA Polisportiva Porta Saragozza 1962 FI F 

326 603 4:19:13,58 ZANELLI ELENA Polisportiva Porta Saragozza 1966 FI F 

327 566 4:19:22,67 MAZZUCCATO ROSSELLA 1960 F 

328 587 4:19:23,43 SABATTINI GAETANO 1957 M 

329 584 4:34:38,73 RIGHI NADIA Polisportiva Porta Saragozza 1961 FI F 

330 549 5:29:42,76 DE VIVO ROSA 3.30 RUNNING TEAM 1972 FI F 

NP 308 CASALI SERENA INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1977 UI F 

NP 312 RAUMER RICCARDO TEAM MUD & SNOW ASD 1991 UI M 



NP 316 PACI FEDERICO 1987 M 

NP 334 CAVALIERI DANIELA poliv castelnuovo 1974 UI F 

NP 357 VECCHI PIERGIORGIO POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1971 UI M 

NP 365 GAGLIANI ANDREA G.P.I CAGNON 1973 FI M 

NP 366 MACCAFERRI DAVID 1980 FI M 

NP 374 SILINGARDI SIMONETTA 3.30 RUNNING TEAM 1966 UI F 

NP 396 DEVIVO ROSA 3.30 RUNNING TEAM 1972 UI F 

NP 416 MARABINI FRANCESCO A.S.D. Leopodistica 1967 UI M 

NP 419 PONTI MATTEO A.S.D. Leopodistica 1994 UI M 

NP 420 ZOLI SILVIA A.S.D. Leopodistica 1972 UI F 

NP 423 SENESE GERARDINA A.S.D. Leopodistica 1976 UI F 

NP 489 BALESTRI ALESSIO 1986 M 

NP 526 STORCI GIANLUCA 1973 M 

NP 577 PIANA GIULIO TEAM MUD & SNOW ASD 1981 UI M 

NP 585 ROSSI SIMONA Podistica correggio 1973 UI F 

NP 588 SALARDI STEFANO 1962 M 

NP 598 TRENTI FRANCESCO SAN DONNINO POL.VA ASD 1972 UI M 

RIT 277 FERRONI ALEX INDVIDUALE 1974 M 

RIT 329 TAROZZI DANIELE PERSICETANA PODISTICA 1957 FI M 

RIT 360 VECCHI MIRKO 3.30 RUNNING TEAM 1988 UI M 

RIT 376 MESSORI GIANMARCO RUNCARD 1976 FI M 

RIT 473 FRANZONI MARIA GRAZIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1957 UI F 

RIT 482 SCARPENTI MARIA TERESA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1957 UI F 

RIT 501 CAVANI GRAZIANO PODISTICA SASSOLESE A.S.D 1964 UI M 

RIT 510 GUSELLI CECILIA FORLI' TRAIL A.S.D. 1985 F 

RIT 537 MONTUORI CLAUDIO A.S.D AMICA 1962 UI M 

RIT 552 FRANCESCHELLI FABRIZIO PASSO CAPPONI ASD 1972 M 

? ZANNONI ELENA ATLETICA SCANDIANO 1975 UI F 

? POLLASTRI GIANFRANCO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD1975 FI M 

CLASSIFICA MASCHILE  TRAIL 20 KM 

Pos. Pett.      Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex

1 268 1:45:02,39 GHEDUZZI ROBERTO MUDANDSNOW 1995 UI M 

2 324 1:49:56,56 BINDA MASSIMILIANO ASD RUNNERS VALSERIANA 1992 UI M 

3 379 1:50:30,53 VENTURELLI ALESSANDRO ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1977 FI M 

4 414 1:50:55,74 CARLUCCI MATTEO A.S.D. Leopodistica 1982 UI M 

5 523 1:51:33,37 RAVAIOLI CRISTIAN FORLI' TRAIL A.S.D. 1977 UI M 

6 260 1:51:34,17 VIGNALI FABRIZIO 3T VALDARO 1966 UI M 

7 259 1:51:57,76 SANTINI DANIELE 3T VALDARO 1988 UI M 

8 302 1:52:16,74 BONATI ENRICO TEAM MUD & SNOW ASD 1993 UI M 

9 342 1:55:22,84 ZANIBONI MARIO CSI SASSO MARCONI 1989 FI M 

10 363 1:56:09,54 MANTOVANI JACOPO CSI SASSO MARCONI 1980 FI M 

11 311 1:57:20,21 COLA GIANLUCA UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1975 UI M 

12 362 2:01:04,40 GIBERTINI MARCO 3.30 RUNNING TEAM 1970 UI M 

13 306 2:01:55,49 CANTONI FEDERICO KINOMANA 1970 FI M 

14 386 2:03:36,71 BAGNI ENRICO TEAM MUD & SNOW ASD 1995 UI M 

15 391 2:04:56,97 IORI SIMONE PODISTICA RUBIERESE 1979 UI M 

16 599 2:05:18,56 VARONE FAUSTO ASD GNARRO JET MATTEI 1965 UI M 

17 600 2:05:32,60 TUFFANELLI MICHELE CORRI FERRARA 1971 FI M 



18 475 2:05:51,38 MENCHINI ANDREA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1975 UI M 

19 263 2:06:03,69 BASILE ANTONIO PODISTICA GSR ROCCO FORMIGINE 1961 UI M 

20 567 2:06:32,92 MESSORA ANGELO pico runners 1971 FI M 

21 450 2:07:30,53 BERGONZINI DAVIDE TEAM MUD & SNOW ASD 1993 UI M 

22 233 2:07:59,27 CORBELLI DENIS STT UI M 

23 481 2:08:40,62 SCARPELLINI SANDRO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1958 UI M 

24 507 2:08:42,97 GALLESI RICCARDO 3.30 RUNNING TEAM 1981 UI M 

25 512 2:08:48,53 LA GIUSA GIANCARLO Podistica Pontelungo 1968 UI M 

26 355 2:08:49,29 DONADEL ANDREA 1985 M 

27 480 2:09:11,97 SANTINI ANTONIO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1956 UI M 

28 385 2:09:40,17 FERRARI PAOLO POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1977 UI M 

29 390 2:09:41,97 VENTURI FABRIZIO TEAM MUD & SNOW ASD 1968 UI M 

30 370 2:10:03,10 TINTORRI ANDREA POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1975 UI M 

31 576 2:10:56,86 PETRARCA LEONARDO ASD I BITLOSSI - MONTERUN 1986 UI M 

32 349 2:11:49,77 ZANCOGHI LORENZO CSI SASSO MARCONI 1988 FI M 

33 441 2:12:12,88 CALANCA FABRIZIO UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1971 UI M 

34 387 2:12:22,39 ZACCARELLI EUGENIO TEAM MUD & SNOW ASD 1986 UI M 

35 237 2:13:30,95 FIORINI MASSIMO ASD UI M 

36 596 2:14:29,04 TONELLI PAOLO Podistica Pontelungo 1957 UI M 

37 411 2:14:45,69 MARCHESINI STEFANO Polisportiva centese asd 1995 UI M 

38 578 2:14:57,54 PIGLIAPOCHI ANTONIO 1981 M 

39 530 2:15:48,12 VIANI MATTEO ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1975 UI M 

40 443 2:16:09,01 D'AGOSTINO PASQUALE TEAM MUD & SNOW ASD 1982 UI M 

41 435 2:16:12,54 VAN DER VEEN ERIK 1987 M 

42 404 2:17:18,99 NESI COSIMO TEAM MUD & SNOW ASD 1989 UI M 

43 21 2:17:52,12 CAPPELLI STEFANO CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 1974 UI M 

44 494 2:19:24,28 BETTATI MATTEO podistica correggio asd 1985 UI M 

45 422 2:19:28,07 CONTOLI STEVE A.S.D. Leopodistica 1991 UI M 

46 589 2:19:43,27 SANTI DAVIDE ASD Calcinelli Run 1979 FI M 

47 569 2:20:15,65 MONTAGNANI LUCA 1983 M 

48 487 2:20:45,30 ARGAZZI MIRKO Podistica Pontelungo 1981 UI M 

49 330 2:21:25,91 BONAZZI STEFANO G.P.I CAGNON 1977 FI M 

50 462 2:21:33,14 CORRADINI FRANCESCO ASD TRICOLORE SPORT MARATHON 1977 FI M 

51 359 2:22:23,23 MURATORI ALEX 1975 M 

52 367 2:22:33,90 ZANCHETTA OLMO Modena Runners Club ASD 1984 UI M 

53 341 2:23:15,18 MORINI CHRISTIAN RUNCARD 1982 FI M 

54 295 2:23:35,32 BONACINI ENRICO INDIVIDUALE 1976 M 

55 581 2:23:39,15 POZZI MATTEO 1974 M 

56 529 2:23:42,05 VENTURELLI DAVIDE 1991 FI M 

57 369 2:23:44,74 FINELLI ALBERTO SAN VITO 1987 UI M 

58 380 2:23:57,90 DE BIAGI MIRCO 1969 M 

59 464 2:24:18,40 SCRIMIERI ANTONIO 1973 ? M 

60 299 2:24:31,96 BARANI DOMENICO TEAM MUD & SNOW ASD 1969 UI M 

61 403 2:24:44,12 ERCOLANO SIMONE ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1972 UI M 

62 289 2:24:44,49 CORAZZA ALESSANDRO INDIVIDUALE 1969 M 

63 451 2:25:18,94 GATTA PASQUALE TEAM MUD & SNOW ASD 1961 UI M 

64 498 2:25:23,72 CASALI BENEDETTO 1986 M 

65 518 2:26:15,10 PAGURA MICHELE 1991 M 

66 348 2:26:58,08 PAPOTTI CRISTIANO 1970 FI M 

67 548 2:27:07,65 DAVOLI MATTIA ASD STONE TRAIL TEAM 1981 UI M 



68 271 2:27:16,21 LANIGRA GIANLUCA TRAIL ROMAGNA 1972 FI M 

69 586 2:27:24,57 ROSSI GIULIANO STONE TRAIL TEAM A.S.D. 1975 UI M 

70 335 2:27:26,70 GHEDUZZI ROBERTO MADONNINA PODISMO G.S. 1964 UI M 

71 560 2:27:29,65 GUALTIERI MASSIMILIANO ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1975 UI M 

72 407 2:27:40,22 BURGONI CHRISTIAN Atletica frignano 1977 UI M 

73 445 2:27:48,26 BORRELLI ANTONIO POL.CAMPOGALLIANO 1974 UI M 

74 381 2:28:06,55 ODALDI FRANCESCO G.P.I CAGNON 1995 FI M 

75 305 2:28:18,02 BOTTAZZI RAUL RUNCARD 1970 FI M 

76 496 2:28:48,77 BUSSI PAOLO 3.30 RUNNING TEAM 1973 UI M 

77 227 2:28:51,06 SAMMARINI ALBERTO PONTELUNGO 1968 FI M 

78 497 2:28:53,55 CAI SAMUELE RUNCARD 1976 FI M 

79 545 2:30:06,44 CASSINA ANDREA PASSO CAPPONI ASD 1981 FI M 

80 412 2:30:10,71 MASSARI LUIGI EDEN SPORT SCSD 1982 UI M 

81 538 2:30:25,17 ASPERONI GABRIELE A.S.D AMICA 1976 UI M 

82 428 2:30:52,20 ZACCARIA RICCARDO Modena Runners Club ASD 1971 UI M 

83 430 2:31:17,64 SIGHINOLFI NICOLA Modena Runners Club ASD 1975 UI M 

84 506 2:31:18,07 FAVA ANDREA 3.30 RUNNING TEAM 1972 UI M 

85 597 2:31:19,34 TORRESAN DIEGO PASSO CAPPONI ASD 1979 FI M 

86 226 2:31:26,07 GIURATO ANDREA POLISPORTIVA ZOLA 1968 FI M 

87 562 2:31:49,26 LEVA SIMONE 1990 FI M 

88 371 2:31:55,29 GARETTI ALESSIO SAN DONNINO POL.VA ASD 1978 ? M 

89 446 2:32:31,02 CORTICELLI FABIO us roccamalatina 1972 M 

90 286 2:32:35,94 BACCHI LUCA INDIVIDUALE 1979 M 

91 551 2:33:05,07 FORNASINI MARCO CSI SASSO MARCONI 1969 FI M 

92 304 2:33:34,09 BONINI MARCO A.S.D. GUALTIERI  2000 1976 UI M 

93 307 2:33:41,37 CANTU MARCO ATLETICA IMPRESA PO 1961 FI M 

94 493 2:33:41,81 BENETTI MASSIMO Polisportiva Porta Saragozza 1975 FI M 

95 338 2:34:07,70 CROVETTI ANDREA 1980 FI M 

96 563 2:34:55,89 MARI MATTEO ASD Calcinelli Run 1983 FI M 

97 300 2:35:08,66 ZANOTTI ANDREA 3.30 RUNNING TEAM 1983 FI M 

98 261 2:36:12,41 CASALI FEDERICO INDIVIDUALE 1984 M 

99 394 2:36:27,79 VACCARI FRANCO 1958 M 

100 540 2:36:30,49 CARMINA STEFANO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1976 UI M 

101 460 2:38:36,05 PERFETTI ROBERTO ASD CIMA TAUFFI 1966 ? M 

102 508 2:38:36,44 GARAGNANI GIACOMO 1988 M 

103 559 2:40:20,15 GRIMAUDO GIUSEPPE Podistica Pontelungo 1962 FI M 

104 432 2:41:30,14 COZZANI MARCO RUNNING TEAM CSU 1975 M 

105 488 2:41:32,09 BACCARANI GIAN PAOLO castelfranco polisportiva 1960 UI M 

106 356 2:41:53,71 LOPS MARCO Pol.Porta Saragozza 1966 FI M 

107 579 2:42:20,70 POLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 UI M 

108 514 2:42:21,52 MARCHIONI MARCO ASD GNARRO JET MATTEI 1971 UI M 

109 229 2:42:44,30 BILLI MASSIMILIANO INDIVIDUALE 1968 M 

110 522 2:43:19,37 RAMBALDI WALTHER 1961 ? M 

111 454 2:43:22,34 GROSSET STEFANO PODISTICA EDEN 1978 UI M 

112 456 2:43:57,38 FERRARI MASSIMO Aneser Novi 1963 UI M 

113 344 2:44:03,43 ZANNONI MATTEO 1983 M 

114 265 2:44:12,85 CORSINI IVAN ATLETICA GHIRLANDINI 1958 M 

115 331 2:44:13,74 RICCO' DARCO polisportiva Castelfranco Emilia 1960 UI M 

116 410 2:44:16,14 GOVERNATORI ALESSANDRO PERSICETANA PODISTICA 1977 M 

117 500 2:45:01,21 CASONI ALESSANDRO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1977 UI M 



118 228 2:45:17,44 VALENTI STEFANO INDIVIDUALE 1968 M 

119 235 2:45:38,11 GIOVANNELLI ROBERTO STT UI M 

120 234 2:46:18,70 BERRETTI FILIPPO STT UI M 

121 372 2:46:23,84 BALLERINI LUCA Mugello Outdoor ASD 1995 CSEN M 

122 272 2:46:45,16 TRABALZA GIOVANNI TRAILROMAGNA 1964 UI M 

123 469 2:47:24,36 BACCHI GIACOMO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1967 UI M 

124 336 2:47:30,46 GUAZZALOCA MARCO Polisportiva centese asd 1966 UI M 

125 351 2:48:10,36 BUZZONI DANIELE POL. LE COLLINE 1961 UI M 

126 406 2:48:16,82 RATTI ALESSANDRO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1977 UI M 

127 352 2:48:30,04 VERRINI NICOLA 1984 M 

128 447 2:48:34,79 BLASI FLAVIO Polisportiva Porta Saragozza 1972 FI M 

129 361 2:48:46,75 NOZZA OSCAR 3.30 RUNNING TEAM 1977 UI M 

130 399 2:48:48,07 LOLLI RICCARDO 1977 M 

131 468 2:49:02,74 AZZOLINI SIMONE ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1972 UI M 

132 408 2:50:56,91 MARTELLI REDI A.S.D. GUALTIERI  2000 1969 UI M 

133 495 2:51:09,38 BRUSCHI DAVIDE POL SCANDIANESE 1975 FI M 

134 572 2:51:14,19 ORLANDI SIMONE 1987 M 

135 511 2:53:56,85 INCERTI MASSIMO 3.30 RUNNING TEAM 1971 UI M 

136 553 2:53:57,19 FRANCHINI FEDERICO Asd Team Spartans 1963 FI M 

137 463 2:54:14,60 MURATORI MASSIMO UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1956 UI M 

138 426 2:55:03,43 NOVELLI GIANANDREA A.S.D. Leopodistica 1970 UI M 

139 345 2:55:26,20 BARIONI THOMAS RUNCARD 1975 FI M 

140 413 2:55:45,90 CONTOLI PIERCARLO A.S.D. Leopodistica 1965 UI M 

141 532 2:56:32,22 VINSANI VALERIO road runners club poviglio asd 1977 UI M 

142 273 2:56:53,03 STERLICCHIO MICHELE INDIVIDUALE 1985 M 

143 534 2:57:17,78 ZINI EZIO POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA A.S.D. 1966 UI M 

144 505 2:57:31,38 DONINI LUCIANO ATLETICA LOLLI AUTO 1957 UI M 

145 520 2:57:42,97 POCATERRA PIER GIORGIO ATLETICA LOLLI AUTO 1954 UI M 

146 575 2:59:18,92 PEDERZOLI STEFANO 1962 FI M 

147 478 2:59:22,32 PINTELLI STEFANO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1964 UI M 

148 333 2:59:58,01 ROVATTI DANIELE MADONNINA PODISMO G.S. 1966 UI M 

149 433 3:00:01,37 FERRARI MARCO EDEN SPORT SCSD 1976 UI M 

150 437 3:01:04,29 LEVONI ENRICO 1961 M 

151 321 3:01:12,30 FACCHINI STEFANO RUNCARD 1963 FI M 

152 318 3:01:18,64 MAZZETTI ANDREA ultra trail via delgi dei 1983 M 

153 547 3:01:22,38 OLLES MORILLO VICENC RUNCARD 1980 FI M 

154 358 3:01:56,35 CORRADI DAVIDE 1971 M 

155 546 3:02:06,67 VARASANI MICHELE PASSO CAPPONI ASD 1972 FI M 

156 377 3:02:08,72 SGARGI IVAN A.S.D AMICA 1970 UI M 

157 531 3:02:10,37 VIGNA DAVIDE 1963 M 

158 452 3:03:39,19 ZAMBONI DAVIDE 1977 M 

159 296 3:04:11,32 ANDREOLI FEDERICO TRIRON 1972 FI M 

160 503 3:04:13,88 CROCETTI CORRADO UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 1966 UI M 

161 466 3:05:00,87 GRECO GIANCARLO SAN DONNINO POL.VA ASD 1960 UI M 

162 541 3:05:01,38 DUO' WALTER ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1967 UI M 

163 527 3:05:04,77 TAMPIERI LUCA 1966 M 

164 418 3:05:14,27 PERTUTTI SIMONE A.S.D. Leopodistica 1979 UI M 

165 533 3:05:31,74 ZAMBELLI ALBERTO ATLETICA LOLLI AUTO 1958 UI M 

166 285 3:05:35,38 CORTONI FEDERICO INDIVIDUALE 1967 M 

167 544 3:05:53,30 ABBATI ANDREA PASSO CAPPONI ASD 1975 FI M 



168 325 3:06:23,55 VERONESI GIUSEPPE 1974 FI M 

169 240 3:06:33,62 BELMESTIERI ALESSANDRO MRC UI M 

170 444 3:06:54,68 CARNEVALI ROSSANO MADONNINA PODISMO G.S. 1960 UI M 

171 582 3:07:13,95 RANUZZINI STEFANO 1981 M 

172 368 3:07:47,24 IOTTI FABRIZIO RUNCARD 1971 FI M 

173 474 3:07:48,46 GUARNIERI STEFANO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1955 UI M 

174 479 3:08:10,20 PIOVANI STEFANO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1972 UI M 

175 439 3:08:25,39 SCARAMAGLI MASSIMO 1970 FI M 

176 309 3:08:25,80 CASELLI ALBERTO 1973 M 

177 409 3:10:54,33 FERRARI FABRIZIO MADONNINA PODISMO G.S. 1968 UI M 

178 264 3:10:55,56 BAGNI STEFANO DLF MODENA 1966 UI M 

179 231 3:11:29,08 MARTINES LUDOVICO INDIVIDUALE FI M 

180 232 3:12:03,05 MESSORI FRANCESCO MDS FI M 

181 470 3:12:41,71 BARBORINI GIORGIO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1957 UI M 

182 571 3:13:03,09 OLIVA MARCELLO LA FONTANA CIRC.POLIV. ASD 1975 UI M 

183 287 3:13:40,83 PELLEGRINI MATTIA INDIVIDUALE 1973 M 

184 490 3:13:43,55 BARANI ALESSANDRO 3.30 RUNNING TEAM 1977 UI M 

185 535 3:13:56,87 MOSCATO ANDREA A.S.D AMICA 1978 UI M 

186 592 3:13:57,29 STEVANI MARCO PASSO CAPPONI ASD 1979 FI M 

187 276 3:13:57,83 ORSI LORENZO INDIVIDUALE 1971 M 

188 392 3:14:39,50 BUSANA PAOLO TEAM MUD & SNOW ASD 1979 UI M 

189 400 3:15:11,01 TINTI LUCA 1971 M 

190 434 3:15:11,32 SOLMI FRANCESCO Modena Atletica 1956 FI M 

191 383 3:15:11,66 ROVERSI ROBERTO 1978 M 

192 238 3:15:12,41 ROSSI MATTEO INDIVIDUALE M 

193 332 3:15:59,06 CAVANI STEFANO TEAM MUD & SNOW ASD 1973 UI M 

194 328 3:16:38,71 TOSTO ANTONIO PASSO CAPPONI ASD 1971 FI M 

195 398 3:16:39,19 COCCO VINCENZO 1971 FI M 

196 284 3:16:47,84 TRAMONTANO MASSIMO TEAM GRANAROLO 1972 FI M 

197 515 3:16:51,69 MISELLI LORENZO POD.OZZANESE 1977 FI M 

198 525 3:16:52,09 SIGNORIELLO GIANNI POD. OZZANESE 1978 FI M 

199 298 3:17:25,73 BUDINI ROBERTO A.S.D. Leopodistica 1976 UI M 

200 275 3:17:31,15 MARCO LODI BUSSIDO TRIAND RUN 1965 FI M 

201 343 3:17:42,63 CREMONINI FABIO PERSICETANA PODISTICA 1964 FI M 

202 561 3:17:46,00 LEONELLI MARCO ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1979 FI M 

203 337 3:18:03,91 GALLI ANDREA 1989 M 

204 315 3:18:39,13 RICCHETTI GUIDO 3.30 RUNNING TEAM 1974 FI M 

205 258 3:19:51,33 CAVAZZA MAURIZIO SPORT INSIEME CASTELLARANO 1960 UI M 

206 536 3:21:10,75 BUZZONI MIRCO A.S.D AMICA 1968 UI M 

207 513 3:21:24,20 MARCHESINI REGGIANILEONARDO A.s.d. Spartans 1976 FI M 

208 225 3:21:24,55 SCACCHETTI ANDREA INDIVIDUALE 1964 M 

209 224 3:21:45,63 GALANTINI CARLO INDIVIDUALE 1967 M 

210 516 3:21:46,08 MONTUORI DAVIDE UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 1970 UI M 

211 499 3:22:17,84 CASONI VELIO PODISTICA FORMIGINESE 1949 UI M 

212 282 3:23:40,10 CIUFFERDA GIANLUCA JOYRUNNER 1973 UI M 

213 317 3:24:19,49 GAGLIANI DAVIDE G.P.I CAGNON 1970 FI M 

214 483 3:24:44,78 STEFANINI PIETRO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1966 UI M 

215 565 3:25:21,39 MARRI FABIO PODISTICA SASSOLESE A.S.D 1950 UI M 

216 583 3:26:21,18 RAVALDI ALESSANDRO circolo ricreativo cittanova 1975 M 

217 326 3:26:28,79 COLELLA EDWIN Brocchi 1969 M 



218 323 3:26:43,34 BUFFAGNI DARIO 1990 FI M 

219 236 3:27:02,97 SEVERI ALESSANDRO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD M 

220 442 3:27:43,86 CORAZZARI RICCARDO Pico Runners 1973 FI M 

221 519 3:27:44,24 PIAZZI MARCO Polisportiva centese asd 1968 UI M 

222 303 3:29:46,24 BERGOMI GIULIO SAN DONNINO POL.VA ASD 1963 UI M 

223 472 3:30:14,99 CAO ALESSANDRO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1970 UI M 

224 594 3:30:29,79 TIOZZO ANGELO DLF MODENA 1945 UI M 

225 319 3:31:46,68 CAVICCHIOLI ALESSANDRO 1965 M 

226 455 3:34:03,82 BERTONI DAVIDE Pico runners 1971 FI M 

227 440 3:34:40,73 DALL'OLIO FABIO UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 1968 UI M 

228 492 3:34:42,82 BENAZZI MAURO ATLETICA LOLLI AUTO 1965 UI M 

229 461 3:35:54,60 ALABARDI ANDREA ATLETICA CIBENO 1976 FI M 

230 509 3:36:14,11 GAVIOLI PAOLO 1964 FI M 

231 453 3:37:52,71 CASSANI ALESSANDRO PASSO CAPPONI ASD 1974 FI M 

232 458 3:38:14,69 NOBILI RICCARDO POD. OZZANESE 1971 FI M 

233 591 3:38:45,35 SERRADIMIGNI ENRICO cnh 1975 M 

234 429 3:43:22,53 MEDICI MASSIMO PODISTICA FIORANESE 1958 UI M 

235 320 3:44:33,67 CASARINI ENRICO INDIVIDUALE 1980 M 

236 353 3:46:26,28 MANNINO GAETANO 1976 M 

237 267 3:47:52,70 MANCA ALESSANDRO INDIVIDUALE 1973 M 

238 402 3:47:53,23 MICHELINI ALBERTO ATLETICA MDS PANARIA GROUP 1969 UI M 

239 239 3:49:59,49 IORI SIMONE INDIVIDUALE UI M 

240 395 3:50:40,15 MARTINELLI MARCELLO 3.30 RUNNING TEAM 1978 UI M 

241 389 3:52:15,35 MARTINELLI GIOVANNI 3.30 RUNNING TEAM 1978 FI M 

242 593 3:55:56,02 TABARRONI CRISTIANO 1970 M 

243 524 4:04:13,33 REBEGGIANI CARLO ATLETICA LOLLI AUTO 1962 UI M 

244 595 4:13:52,34 TOFFOLI STEFANO Scuola di Maratona di Vittorio Veneto 1963 FI M 

245 587 4:19:23,43 SABATTINI GAETANO 1957 M 

CLASSIFICA FEMMINILE  TRAIL 20KM

Pos. Pett.      Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex

1 301 2:13:02,15 BIGNARDI ANTONELLA Stone Trail Team 1970 UI F 

2 313 2:16:42,10 ROSSI SIMONA Podistica correggio 1973 UI F 

3 266 2:19:26,37 MUNARI ROSSELLA road runners club poviglio asd 1978 UI F 

4 448 2:20:10,44 DEL CARLO SONIA TEAM MUD & SNOW ASD 1974 UI F 

5 327 2:24:45,22 POLETTI CHIARA AS  Ecomaratona del Ventasso 1983 UI F 

6 570 2:27:44,13 MUSTAT LARA CIRCOLO MINERVA ASD 1977 FI F 

7 288 2:28:37,75 UGOLINI SONIA POL PAVULLESE 1971 UI F 

8 528 2:34:16,51 TIRONI ANNALISA INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1977 UI F 

9 378 2:36:29,00 BUCUR LAURA ELENA 1980 F 

10 459 2:37:29,48 RANIERI MARIANNA ASD CIMA TAUFFI 1971 ? F 

11 601 2:38:50,26 VITALE CHIARA 3.30 RUNNING TEAM 1992 UI F 

12 405 2:39:25,60 CASALI SERENA INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1977 UI F 

13 401 2:46:17,97 MALATESTA JESSICA EDEN SPORT SCSD 1991 UI F 

14 431 2:46:22,99 BOMPANI FRANCESCA RUNCARD 1980 FI F 

15 294 2:48:53,28 GASPARINI GIORGIA 330 RUNNING TEAM 1974 UI F 

16 542 2:49:04,75 TESTI KATIUSCIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1974 UI F 

17 373 2:52:58,74 NOTOLIERI BARBARA 3.30 RUNNING TEAM 1973 UI F 

18 573 2:57:24,11 PARMEGGIANI GIORGIA 1979 F 



19 339 2:57:28,65 MONDUZZI ERIKA A.s.d. San vito 1979 UI F 

20 257 2:57:35,01 LEONARDI VERONICA 330 RUNNING TEAM 1970 UI F 

21 364 2:58:20,32 CAVALLETTI BARBARA 3.30 RUNNING TEAM 1976 FI F 

22 590 3:02:20,24 SCACCHETTI MONICA ATLETICA CIBENO 1961 F 

23 486 3:04:27,51 ALBERTINI MARTINA Polisportiva centese asd 1983 UI F 

24 517 3:04:27,88 ORLANDI MARIA CRISTINA PODISTICA SASSOLESE A.S.D 1970 UI F 

25 543 3:06:31,16 POLETTI MARIANGELA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1971 UI F 

26 476 3:07:20,24 PAVARANI MORENA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1974 UI F 

27 310 3:08:27,59 CASELLI ROSSELLA 3.30 RUNNING TEAM 1980 UI F 

28 436 3:09:55,03 TAGLIATI PAOLA TEAM MUD & SNOW ASD 1973 UI F 

29 417 3:10:26,63 PIOMBI BARNABE’ CLAUDIA A.S.D. Leopodistica 1989 UI F 

30 557 3:10:55,89 GAVAZZI LAURA Atletica Barilla 1978 FI F 

31 438 3:10:56,38 MALPIGHI ANNAMARIA 1978 F 

32 554 3:14:45,55 GALETTI MONICA PERSICETANA PODISTICA 1967 FI F 

33 375 3:14:56,26 CORTI SIMONA 3.30 RUNNING TEAM 1975 FI F 

34 558 3:15:33,60 GRECI CINZIA Atletica Barilla 1972 FI F 

35 485 3:16:42,99 BOTTAZZO MARIA LUCE 1989 F 

36 425 3:17:24,80 GIAMBARTOLOMEI MARIA LUZ A.S.D. Leopodistica 1979 UI F 

37 382 3:17:29,65 MALAGOLI MONICA TEAM MUD & SNOW ASD 1967 UI F 

38 230 3:18:12,28 GIBERTINI DANIELA INDIVIDUALE 1972 F 

39 340 3:18:15,02 TURCHI PAOLA 1976 FI F 

40 347 3:19:57,32 SANSONNO BEATRICE 1987 F 

41 427 3:22:08,33 QUARTAROLI ELISABETTA parmarathon asd 1962 FI F 

42 504 3:23:02,78 DAGA MARIA GABRIELLAFORLI' TRAIL A.S.D. 1966 F 

43 283 3:24:43,65 MONTANARI VALERIA MADONNINA PODISMO G.S. 1973 UI F 

44 297 3:26:06,07 BARBI SILVIA INDIVIDUALE 1974 F 

45 568 3:26:29,38 MODICA ANNA KINOMANA 1966 FI F 

46 322 3:26:42,81 CANALE ELISABETTA 1992 FI F 

47 465 3:26:46,95 VITALI SARA RUNCARD 1984 FI F 

48 502 3:27:05,47 CONTI BRUNELLA A.S.D. Leopodistica 1962 UI F 

49 279 3:29:26,17 BARALDI SILVIA 992 1970 FI F 

50 280 3:29:32,77 SANTUNIONE STEFANIA 992 1968 FI F 

51 384 3:33:36,75 REGGIANI PAOLA RUNNERS AND FRIENDS ASD 1976 UI F 

52 274 3:33:49,51 VENTURINI ANTONELLA ATELTICA BARILLA 1967 FI F 

53 424 3:34:04,53 MAMBELLI CONSUELO A.S.D. Leopodistica 1970 UI F 

54 421 3:34:05,69 LEGA ANNAMARIA A.S.D. Leopodistica 1965 UI F 

55 457 3:36:25,92 CAVINA TIZIANA POD. OZZANESE 1971 FI F 

56 484 3:36:26,27 VARONI SIMONA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1971 UI F 

57 467 3:36:26,61 ANSELMI GLENDA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1974 UI F 

58 471 3:36:51,16 BOSELLI ILARIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1968 UI F 

59 477 3:37:04,20 PERRI MARIA GLORIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1975 UI F 

60 262 3:37:36,35 BARONCHELLI CLAUDIA INDIVIDUALE 1975 F 

61 397 3:38:17,13 BOERI ELENA EDEN SPORT SCSD 1968 UI F 

62 556 3:38:20,31 GANDOLFI MARGHERITA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1963 UI F 

63 354 3:38:50,26 ZULLO MIRELLA RUNNING TEAM CSU 1971 FI F 

64 415 3:38:59,68 CICOGNANI SILVIA A.S.D. Leopodistica 1974 UI F 

65 539 3:41:41,84 ROMAGNOLI BARBARA A.S.D AMICA 1967 UI F 

66 491 3:42:23,27 BENASSI SILVIA Atletica Barilla 1959 FI F 

67 388 3:43:29,11 VANELLI STEFANIA 1971 F 

68 564 3:43:59,68 MARON LICIA PASSO CAPPONI ASD 1988 FI F 



69 449 3:45:49,79 SAMORI RAFFAELLA 1962 F 

70 350 3:46:34,01 RICCÒ ALESSIA 1976 F 

71 281 3:47:46,10 POGGI NICOLETTA INDIVIDUALE 1971 F 

72 521 3:48:28,79 PORTI ROBERTA Atletica Barilla 1964 FI F 

73 314 3:49:17,35 GAMBINI PAOLA 1969 F 

74 580 3:51:20,64 PORTI ROBERTA Atletica Barilla 1964 FI F 

75 550 3:52:15,87 FLORIS VERONICA 3.30 RUNNING TEAM 1975 FI F 

76 555 3:52:30,81 GANDOLFI CECILIA circolo ricreativo cittanova 1959 FI F 

77 602 3:55:56,55 VOLTATTORNI MANUELA 1970 F 

78 278 4:00:35,25 GIUSTI VALENTINA INDIVIDUALE 1979 F 

79 574 4:19:13,07 PASOTTI PAOLA Polisportiva Porta Saragozza 1962 FI F 

80 603 4:19:13,58 ZANELLI ELENA Polisportiva Porta Saragozza 1966 FI F 

81 566 4:19:22,67 MAZZUCCATO ROSSELLA 1960 F 

82 584 4:34:38,73 RIGHI NADIA Polisportiva Porta Saragozza 1961 FI F 

83 549 5:29:42,76 DE VIVO ROSA 3.30 RUNNING TEAM 1972 FI F 

CLASSIFICA GENERALE  TRAIL 34KM

Pos. Pett.      Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex

1 2 3:05:38,15 MODENA CHRISTIAN TEAM MUD AND SNOW ASD 1984 UI M 

2 4 3:14:27,33 GALEATI GIANLUCA A.S.D. Leopodistica 1983 UI M 

3 31 3:23:37,95 VILIOTTI ROBERTO TEAM MUD AND SNOW ASD 1985 UI M 

4 142 3:32:48,48 PALLI GIANLUCA Forlì Trail 1977 UI M 

5 37 3:35:50,85 ROVERI GIORGIO Joy Runner 1980 M 

6 164 3:36:25,52 PIZZORNI NICOLA Atletica Barilla 1983 FI M 

7 146 3:41:34,66 SCHIARATURA DAVIDE ASD TOSCO-ROMAGNOLA 1985 FI M 

8 38 3:41:53,95 COSSARINI LUCA POLISPORTIVA CENTESE ASD 1983 UI M 

9 95 3:45:50,58 CORONA EMILIANO TEAM MUD AND SNOW ASD 1983 UI M 

10 116 3:51:57,78 RONDONI ROBERTO AL PONTE  ASD 1966 UI M 

11 114 3:55:41,42 RIGHI SILVIA TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1964 FI F 

12 115 3:55:41,89 CUSCIANNA VITO atletica rcm 1960 FI M 

13 169 3:58:08,42 VORTI ALESSIO ATLETICA MANARA 1991 FI M 

14 54 4:00:10,44 PENNISI ENRICO RUNCARD 1986 FI M 

15 184 4:00:11,29 CONTI ANNA ATLETICA PARATICO 1980 FI F 

16 121 4:08:30,16 FISCINI MICHELE ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1966 UI M 

17 81 4:09:18,58 GURIOLI MARCO A.S.D. Leopodistica 1969 UI M 

18 86 4:10:10,54 ANGELI PIERUGO A.S.D. Leopodistica 1973 UI M 

19 52 4:11:03,90 MONTANARI FRANCESCO TEAM MUD AND SNOW ASD 1968 UI M 

20 48 4:12:25,63 TALLERI WILLIAM RUNCARD 1977 FI M 

21 182 4:15:21,10 BARONE ANTONINO ATELTICA MANARA 1969 FI M 

22 139 4:17:50,39 MAININI MASSIMILIANO 3.30 RUNNING TEAM 1990 FI M 

23 163 4:19:11,98 PENSERINI MAURIZIO stone trail team 1982 UI M 

24 85 4:19:12,44 FREGNANI FABIO A.S.D. Leopodistica 1965 UI M 

25 173 4:20:07,39 MONTORSI RICCARDO INDIVIDUALE 1981 M 

26 103 4:24:45,04 TIGRI ANDREA atletica rcm 1981 FI M 

27 135 4:25:04,03 GOLINELLI GIADA A.S.D. Leopodistica 1987 UI F 

28 174 4:25:34,31 SIGHICELLI LORENZO PODISTICA FORMIGINESE 1981 UI M 

29 82 4:25:52,23 RAGAZZINI LUCA A.S.D. Leopodistica 1982 UI M 

30 140 4:26:30,47 MASELLI MARCO 3.30 RUNNING TEAM 1969 UI M 

31 88 4:27:42,67 MUZZI FRANCESCA A.S.D. Leopodistica 1977 UI F 



32 127 4:30:12,44 CARLI MAURIZIO 1970 M 

33 132 4:31:57,23 FIASCHI MARCO 1° E PIZZA BIKE G.S. 1977 UI M 

34 143 4:33:06,39 PAPI MARCO 1° E PIZZA BIKE G.S. 1974 UI M 

35 45 4:33:23,55 TURRINI ELEONORA ASD SAMPOLESE 1984 UI F 

36 53 4:34:41,01 MONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1987 UI M 

37 15 4:34:42,33 LOLLI FRANCESCO TEAM MUD AND SNOW ASD 1979 UI M 

38 158 4:36:30,45 MATTIOLI IVAN A.S. Vengo li 1972 UI M 

39 151 4:36:56,15 MAGNESA GIULIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1972 UI F 

40 138 4:37:02,30 MAGNAVACCHI FRANCESCO VENGO Lì ASD 1979 UI M 

41 28 4:38:13,94 BASSI PIETRO POL. PORTA SARAGOZZA 1977 FI M 

42 24 4:38:17,40 DOMENICHINI LUCA uisp imola 1969 UI M 

43 14 4:38:42,83 VERATI MARCO 3.30 RUNNING TEAM 1968 UI M 

44 179 4:39:12,50 MORSELLI DAVIDE INDIVIDUALE 1982 M 

45 157 4:40:11,49 MASETTI MASSIMO ASD TEAM SPARTANS 1987 FI M 

46 55 4:43:25,63 CROCI FABRIZIO RUNNERS AND FRIENDS ASD 1967 UI M 

47 126 4:43:52,98 VACCARO EMANUELE ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1976 UI M 

48 133 4:44:00,08 FONTANA MONIA SAMPOLESE 1971 UI F 

49 134 4:44:06,72 GENERALI ALESSANDRO 1964 M 

50 9 4:44:45,43 COSTANTINI PAOLO S.C. LOMBARDINI 1972 UI M 

51 145 4:45:20,98 PUGNAGHI PAOLO 3.30 RUNNING TEAM 1976 FI M 

52 144 4:45:21,57 PRADELLI ALESSANDRO 3.30 RUNNING TEAM 1970 FI M 

53 99 4:47:03,89 GIUSTI FRANCESCO 3.30 RUNNING TEAM 1969 UI M 

54 152 4:47:56,61 MARTINELLI PIETRO A.S.D AMICA 1972 UI M 

55 27 4:48:01,56 MONTIPO' PIERLUIGI Pol Le Colline 1974 UI M 

56 42 4:48:13,52 DE FELICE SIMONE 1985 FI M 

57 172 4:48:33,76 LA BARBERA GABRIELE MDS 1973 UI M 

58 94 4:49:22,73 DAL RIO FRANCESCA A.S.D. Leopodistica 1978 UI F 

59 57 4:50:02,39 NEGRELLI SIMONE TEAM MUD AND SNOW ASD 1978 UI M 

60 62 4:51:14,02 FORMICA FEDERICO Asd Osteria dei Podisti 1978 UI M 

61 83 4:51:26,57 PODRINI LUCA A.S.D. Leopodistica 1962 UI M 

62 175 4:51:30,69 MARTORANA DAVIDE RUNNING TEAM CSU 1974 FI M 

63 111 4:52:37,50 CAI OMAR UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO1978 UI M 

64 33 4:53:10,50 LOLLI PAOLO Pol Le Colline 1966 UI M 

65 160 4:55:02,69 MUSIARI RAFFAELLA ASD+KUOTA 1970 UI F 

66 110 4:58:14,86 SPINA GIANLUCA 1984 FI M 

67 183 4:58:17,71 MICKAY PAUL ATLETICA BARILLa 1967 FI M 

68 104 4:59:35,56 CLO' ANDREA PODISTICA SASSOLESE 1969 UI M 

69 7 5:00:08,73 BERTOLA BARBARA Aim 1969 AI F 

70 43 5:01:27,12 PATTUZZI GIORGIO Polisportiva Pavullese ASD 1968 UI M 

71 148 5:01:34,96 TURRICCHIA LUCA ATLETICA LOLLI AUTO 1967 FI M 

72 76 5:03:04,31 VENTURINI CORRADO A.S.D. Leopodistica 1967 UI M 

73 40 5:03:05,01 NEGRO GIANCARLO 3.30 RUNNING TEAM 1968 UI M 

74 5 5:03:20,84 BACCHINI FABIANA ASD+KUOTA 1972 UI F 

75 75 5:04:43,85 GUERRINI PAOLO A.S.D. Leopodistica 1966 FI M 

76 66 5:05:10,02 MONTANARI LUCA TEAM MUD AND SNOW ASD 1985 UI M 

77 71 5:05:33,66 FAROLFI LORIS A.S.D. Leopodistica 1973 UI M 

78 79 5:05:34,01 CALLINI LEONARDO A.S.D. Leopodistica 1960 UI M 

79 65 5:05:38,38 STEFANI PIERGIOVANNI 3.30 RUNNING TEAM 1971 UI M 

80 122 5:06:33,78 FOGLIA FABRIZIO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1965 UI M 

81 136 5:06:34,33 INNOCENTI CHIARA 1° E PIZZA BIKE G.S. 1985 UI F 



82 56 5:08:44,47 CECCARELLI PIERLUIGI Corriferrara 1973 FI M 

83 147 5:09:56,39 TORA LODOVICO AVIS MALAVICINA 1965 M 

84 6 5:10:36,20 BAGA ALDA ASD+KUOTA 1968 UI F 

85 68 5:10:36,59 REBECCHI DAVIDE TEAM MUD AND SNOW ASD 1967 UI M 

86 162 5:11:34,88 PEDERZANI PIERO RUNCARD 1970 FI M 

87 16 5:12:54,60 GRIMANDI FABRIZIO PERSICETANA PODISTICA 1965 FI M 

88 73 5:15:13,48 SILIMBANI RUGGERO G.S. LAMONE 1966 UI M 

89 98 5:17:41,25 BOCCHI CLAUDIO Runcard 1981 FI M 

90 154 5:18:39,47 MINGANTI LORENZO A.S.D AMICA 1973 UI M 

91 118 5:19:33,77 GARULLI MIRCO Polisportiva Zola 1967 FI M 

92 26 5:21:12,08 BALDISSERRI ENRICO POL. PORTA SARAGOZZA 1966 FI M 

93 178 5:22:00,61 FERRARESE RITA CAGNON 1977 FI F 

94 35 5:25:27,83 SIRACUSA ALFONSO ATLETICA MANARA 1964 FI M 

95 170 5:25:28,35 ZECCA GERARDO ATLETICA MANARA 1967 FI M 

96 106 5:25:29,11 GUARNIERI MASSIMO Atetica Barilla 1964 UI M 

97 36 5:26:10,19 BEDINI CRISTIAN TEAM MUD AND SNOW ASD 1990 UI M 

98 41 5:26:51,21 DI BITONTO MONICA 3.30 RUNNING TEAM 1970 UI F 

99 20 5:27:53,24 PIRANI ALESSANDRO RUNCARD 1976 M 

100 13 5:27:53,82 TARTARI DIMITRI PASSO CAPPONI ASD 1978 M 

101 87 5:28:25,68 BORDINI WILLIAM A.S.D. Leopodistica 1973 UI M 

102 156 5:29:38,31 MARGHERI RENZO Atletica Marciatori Mugello A.S.D. 1951 FI M 

103 124 5:29:39,79 LEONCINI FEDERICA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1954 UI F 

104 61 5:29:42,09 MANTOVI LORENZO 3.30 RUNNING TEAM 1972 UI M 

105 150 5:29:43,74 ZAMBELLI PAOLO PASSO CAPPONI ASD 1975 FI M 

106 63 5:30:12,17 MAGNIFICO DAVIDE 1969 M 

107 107 5:33:36,39 COSTANTINI NICOLA 1988 M 

108 64 5:33:39,05 CRISTOFORI FABIO POL. PORTA SARAGOZZA 1963 FI M 

109 91 5:35:54,87 SAPIA STEFANO NICOLA A.S.D. Leopodistica 1979 UI M 

110 161 5:38:52,57 NASI DAVIDE RUNCARD 1982 FI M 

111 19 5:39:21,34 DEORSI ANDREA Atletica e podismo Castelgoffredo 1973 M 

112 137 5:42:22,08 LEI MATTEO 3.30 RUNNING TEAM 1975 UI M 

113 96 5:42:50,89 FABBRI YURI ASD TOSCO ROMAGNOLA 1979 UI M 

114 90 5:44:29,28 FOGNANI MAURO A.S.D. Leopodistica 1966 UI M 

115 92 5:44:29,84 MELANDRI FLAVIA A.S.D. Leopodistica 1974 UI F 

116 130 5:46:13,56 ESPOSITO ROBERTO GP MONTEVEGLIO 1970 UI M 

117 8 5:48:33,00 BULGARON ENRICO MARIO A.S.D. LEOPODISTICA 1968 UI M 

118 30 5:48:33,60 MAGAROTTO MATTEO Acquadela Bologna 1979 FI M 

119 97 5:49:24,80 PASCARELLI GIULIA VENGO LI ASD 1981 UI F 

120 131 5:50:02,46 FACCHINI ANNALISA 1974 FI F 

121 176 5:51:09,01 PAGLIAI DAVID SILVANO FEDI 1970 UI M 

122 155 5:51:09,77 LAURI ANIELLO atletica rcm 1969 FI M 

123 105 5:51:20,90 CAVEDONI LUCA polisportiva castelfranco emilia 1972 UI M 

124 129 5:51:43,45 CORUZZI MORENA Barilla 1967 FI F 

125 165 5:51:43,97 QUAGLIAROLI PAOLO UISP PARMA 1956 UI M 

126 58 5:53:43,28 GIANNULI DAVIDE TEAM MUD AND SNOW ASD 1965 UI M 

127 25 5:54:35,09 TURCHI RICCARDO 1979 M 

128 123 5:54:36,38 GRANELLI FRANCESCA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1979 UI F 

129 166 5:54:48,97 SALVATORI ERIK Pol.Coop Ceramica Imola 1972 UI M 

130 171 5:56:18,24 COLOMBO CRISTIANO X-BIONIC RUNNING TEAM 1968 FI M 

131 89 5:57:33,56 BERGAMI GIANNI A.S.D. Leopodistica 1970 UI M 



132 84 5:57:53,91 BRANDOLINI PIER LUIGI A.S.D. Leopodistica 1970 UI M 

133 128 5:58:07,05 CORNETTI EMANUELE EDEN SPORT SCSD 1971 UI M 

134 181 5:58:07,66 BOERI DARIO EDEN SPORT SCSD 1973 UI M 

135 74 5:59:05,97 CAVICCHI ENRICO POLISPORTIVA CENTESE ASD 1970 UI M 

136 69 6:00:29,97 BONGIOVANNI ANDREA Atletica viadana 1978 M 

137 168 6:01:19,27 TORRE MATTEO 1977 FI M 

138 80 6:02:34,68 SENESE DANIELA A.S.D. Leopodistica 1979 UI F 

139 44 6:06:21,75 BALBONI ROBERTO Corriferrara 1966 FI M 

140 17 6:08:17,16 TASSI ALESSANDRO TEAM MUD AND SNOW ASD 1979 UI M 

141 70 6:08:47,97 AZZOTTI GIANCARLO A.S.D. Leopodistica 1973 UI M 

142 34 6:11:15,56 PALTRETTI MAURIZIO 1978 M 

143 72 6:11:50,20 MORELLI LARISSA A.S.D. Leopodistica 1972 UI F 

144 78 6:13:16,45 MORINI ANDREA A.S.D. Leopodistica 1971 UI M 

145 141 6:14:36,67 MELLONI MASSIMILIANO SPARTANS 1970 FI M 

146 46 6:15:05,49 POZZI SORAIA 3.30 RUNNING TEAM 1961 UI F 

147 22 6:15:59,64 BERGAMINI EMANUELE 1976 M 

148 67 6:18:31,02 ROSSI ALESSANDRO Team Folgore Paracadutisti 1964 FI M 

149 18 6:21:38,72 GADDI PAOLO 1961 M 

150 102 6:21:39,23 PEDERZANI DAVIDE 1967 FI M 

151 39 6:22:35,57 GARDINAZZI DANIELE Pork Runners 1986 M 

152 100 6:23:27,53 CAMPEGGI ALESSANDRO POL. PORTA SARAGOZZA 1960 FI M 

153 180 6:24:59,17 CAMELLINI DAVIDE RCM CASINALBO 1980 FI M 

154 153 6:31:40,33 ZACCARELLI VALERIO A.S.D AMICA 1971 FI M 

155 149 6:41:35,80 VEZZANI ALESSANDRO CIRCOLO MINERVA 1978 FI M 

NP 23 ZANETTI LUCA Spirito trail asd 1972 UI M 

NP 49 BUTTINI MASSIMO A.S.D AMICA 1969 UI M 

NP 60 MARASCHIN GIANFRANCO ASD PODISTICA LEINI' 1965 FI M 

NP 109 LOLLI FRANCESCO TEAM MUD AND SNOW ASD 1979 UI M 

RIT 51 CASONI LUCIANO PODISTICA FORMIGINESE 1955 UI M 

RIT 10 FAZZANO DAVIDE PASSO CAPPONI ASD 1973 FI M 

RIT 12 FIORINI ROGER ASD SAMPOLESE 1978 UI M 

RIT 59 POLLASTRI GIOVANNI 3.30 RUNNING TEAM 1966 UI M 

RIT 119 BELLINI MARIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1968 UI F 

RIT 50 TANAGLIA FAUSTO gsda rondone 1962 UI M 

RIT 29 GARBARINO GIANNI POLISPORTIVA MONTESANPIETRO 1977 UI M 

RIT 120 BOGGIA FABIO BRUNO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1971 UI M 

RIT 3 PIGONI MATTEO 3T VALTARO ASD 1974 UI M 

RIT 11 PARALUPPI SIMONE RUNCARD 1976 FI M 

RIT 32 GAZZA MATTEO Running Team C.S.U. 1971 UI M 

RIT 47 BORSARI PIERLUIGI MODENA RUNNERS CLUB 1967 UI M 

RIT 77 NAPOLITANO GIUSEPPE A.S.D. Leopodistica 1975 UI M 

RIT 101 CADUCO PIERGIUSEPPE VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1976 UI M 

RIT 108 FALLINI DAVID ATLETICA MANARA 1971 FI M 

RIT 112 ZELOTTI FRANCESCO Runcard 1980 FI M 

RIT 113 PRANDI FAUSTO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1959 FI M 

RIT 117 GAETTI MORENO TEAM MUD AND SNOW ASD 1980 UI M 

RIT 125 PALANDRANI BERNARDO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1958 UI M 

RIT 167 SANDOLFINI SARA A.S. Vengo Li 1978 UI F 

RIT 177 FONTANESI MATTEO EDEN SPORT SCSD 1982 UI M 

RIT 185 CASARELLI MAURIZIO PODISTICA FORMIGINESE 1969 M 



SQ 290 POZZI DAVIDE 330 1981 UI M 

SQ 293 GUALANDI GABRIELE INDIVIDUALE 1986 UI M 

SQ 292 CAMPIOLI ANDREA TORRAZZO 1972 UI M 

SQ 291 MONTANI MICHELE MUDANDSNOW 1969 UI M 

CLASSIFICA MASCHILE  TRAIL 34 KM

Pos Pett.      Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex

1 2 3:05:38,15 MODENA CHRISTIAN TEAM MUD AND SNOW ASD 1984 UI M 

4 4 3:14:27,33 GALEATI GIANLUCA A.S.D. Leopodistica 1983 UI M 

5 31 3:23:37,95 VILIOTTI ROBERTO TEAM MUD AND SNOW ASD 1985 UI M 

6 142 3:32:48,48 PALLI GIANLUCA Forlì Trail 1977 UI M 

7 37 3:35:50,85 ROVERI GIORGIO Joy Runner 1980 M 

8 164 3:36:25,52 PIZZORNI NICOLA Atletica Barilla 1983 FI M 

9 146 3:41:34,66 SCHIARATURA DAVIDE ASD TOSCO-ROMAGNOLA 1985 FI M 

10 38 3:41:53,95 COSSARINI LUCA POLISPORTIVA CENTESE ASD 1983 UI M 

11 95 3:45:50,58 CORONA EMILIANO TEAM MUD AND SNOW ASD 1983 UI M 

12 116 3:51:57,78 RONDONI ROBERTO AL PONTE  ASD 1966 UI M 

13 115 3:55:41,89 CUSCIANNA VITO atletica rcm 1960 FI M 

14 169 3:58:08,42 VORTI ALESSIO ATLETICA MANARA 1991 FI M 

15 54 4:00:10,44 PENNISI ENRICO RUNCARD 1986 FI M 

16 121 4:08:30,16 FISCINI MICHELE ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1966 UI M 

17 81 4:09:18,58 GURIOLI MARCO A.S.D. Leopodistica 1969 UI M 

18 86 4:10:10,54 ANGELI PIERUGO A.S.D. Leopodistica 1973 UI M 

19 52 4:11:03,90 MONTANARI FRANCESCO TEAM MUD AND SNOW ASD 1968 UI M 

20 48 4:12:25,63 TALLERI WILLIAM RUNCARD 1977 FI M 

21 182 4:15:21,10 BARONE ANTONINO ATELTICA MANARA 1969 FI M 

22 139 4:17:50,39 MAININI MASSIMILIANO 3.30 RUNNING TEAM 1990 FI M 

23 163 4:19:11,98 PENSERINI MAURIZIO stone trail team 1982 UI M 

24 85 4:19:12,44 FREGNANI FABIO A.S.D. Leopodistica 1965 UI M 

25 173 4:20:07,39 MONTORSI RICCARDO INDIVIDUALE 1981 M 

26 103 4:24:45,04 TIGRI ANDREA atletica rcm 1981 FI M 

27 174 4:25:34,31 SIGHICELLI LORENZO PODISTICA FORMIGINESE 1981 UI M 

28 82 4:25:52,23 RAGAZZINI LUCA A.S.D. Leopodistica 1982 UI M 

29 140 4:26:30,47 MASELLI MARCO 3.30 RUNNING TEAM 1969 UI M 

30 127 4:30:12,44 CARLI MAURIZIO 1970 M 

31 132 4:31:57,23 FIASCHI MARCO 1° E PIZZA BIKE G.S. 1977 UI M 

32 143 4:33:06,39 PAPI MARCO 1° E PIZZA BIKE G.S. 1974 UI M 

33 53 4:34:41,01 MONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1987 UI M 

34 15 4:34:42,33 LOLLI FRANCESCO TEAM MUD AND SNOW ASD 1979 UI M 

35 158 4:36:30,45 MATTIOLI IVAN A.S. Vengo li 1972 UI M 

36 138 4:37:02,30 MAGNAVACCHI FRANCESCO VENGO Lì ASD 1979 UI M 

37 28 4:38:13,94 BASSI PIETRO POL. PORTA SARAGOZZA 1977 FI M 

38 24 4:38:17,40 DOMENICHINI LUCA uisp imola 1969 UI M 

39 14 4:38:42,83 VERATI MARCO 3.30 RUNNING TEAM 1968 UI M 

40 179 4:39:12,50 MORSELLI DAVIDE INDIVIDUALE 1982 M 

41 157 4:40:11,49 MASETTI MASSIMO ASD TEAM SPARTANS 1987 FI M 

42 55 4:43:25,63 CROCI FABRIZIO RUNNERS AND FRIENDS ASD 1967 UI M 

43 126 4:43:52,98 VACCARO EMANUELE ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1976 UI M 

44 134 4:44:06,72 GENERALI ALESSANDRO 1964 M 



45 9 4:44:45,43 COSTANTINI PAOLO S.C. LOMBARDINI 1972 UI M 

46 145 4:45:20,98 PUGNAGHI PAOLO 3.30 RUNNING TEAM 1976 FI M 

47 144 4:45:21,57 PRADELLI ALESSANDRO 3.30 RUNNING TEAM 1970 FI M 

48 99 4:47:03,89 GIUSTI FRANCESCO 3.30 RUNNING TEAM 1969 UI M 

49 152 4:47:56,61 MARTINELLI PIETRO A.S.D AMICA 1972 UI M 

50 27 4:48:01,56 MONTIPO' PIERLUIGI Pol Le Colline 1974 UI M 

51 42 4:48:13,52 DE FELICE SIMONE 1985 FI M 

52 172 4:48:33,76 LA BARBERA GABRIELE MDS 1973 UI M 

53 57 4:50:02,39 NEGRELLI SIMONE TEAM MUD AND SNOW ASD 1978 UI M 

54 62 4:51:14,02 FORMICA FEDERICO Asd Osteria dei Podisti 1978 UI M 

55 83 4:51:26,57 PODRINI LUCA A.S.D. Leopodistica 1962 UI M 

56 175 4:51:30,69 MARTORANA DAVIDE RUNNING TEAM CSU 1974 FI M 

57 111 4:52:37,50 CAI OMAR UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO1978 UI M 

58 33 4:53:10,50 LOLLI PAOLO Pol Le Colline 1966 UI M 

59 110 4:58:14,86 SPINA GIANLUCA 1984 FI M 

60 183 4:58:17,71 MICKAY PAUL ATLETICA BARILLa 1967 FI M 

61 104 4:59:35,56 CLO' ANDREA PODISTICA SASSOLESE 1969 UI M 

62 43 5:01:27,12 PATTUZZI GIORGIO Polisportiva Pavullese ASD 1968 UI M 

63 148 5:01:34,96 TURRICCHIA LUCA ATLETICA LOLLI AUTO 1967 FI M 

64 76 5:03:04,31 VENTURINI CORRADO A.S.D. Leopodistica 1967 UI M 

65 40 5:03:05,01 NEGRO GIANCARLO 3.30 RUNNING TEAM 1968 UI M 

66 75 5:04:43,85 GUERRINI PAOLO A.S.D. Leopodistica 1966 FI M 

67 66 5:05:10,02 MONTANARI LUCA TEAM MUD AND SNOW ASD 1985 UI M 

68 71 5:05:33,66 FAROLFI LORIS A.S.D. Leopodistica 1973 UI M 

69 79 5:05:34,01 CALLINI LEONARDO A.S.D. Leopodistica 1960 UI M 

70 65 5:05:38,38 STEFANI PIERGIOVANNI 3.30 RUNNING TEAM 1971 UI M 

71 122 5:06:33,78 FOGLIA FABRIZIO ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1965 UI M 

72 56 5:08:44,47 CECCARELLI PIERLUIGI Corriferrara 1973 FI M 

73 147 5:09:56,39 TORA LODOVICO AVIS MALAVICINA 1965 M 

74 68 5:10:36,59 REBECCHI DAVIDE TEAM MUD AND SNOW ASD 1967 UI M 

75 162 5:11:34,88 PEDERZANI PIERO RUNCARD 1970 FI M 

76 16 5:12:54,60 GRIMANDI FABRIZIO PERSICETANA PODISTICA 1965 FI M 

77 73 5:15:13,48 SILIMBANI RUGGERO G.S. LAMONE 1966 UI M 

78 98 5:17:41,25 BOCCHI CLAUDIO Runcard 1981 FI M 

79 154 5:18:39,47 MINGANTI LORENZO A.S.D AMICA 1973 UI M 

80 118 5:19:33,77 GARULLI MIRCO Polisportiva Zola 1967 FI M 

81 26 5:21:12,08 BALDISSERRI ENRICO POL. PORTA SARAGOZZA 1966 FI M 

82 35 5:25:27,83 SIRACUSA ALFONSO ATLETICA MANARA 1964 FI M 

83 170 5:25:28,35 ZECCA GERARDO ATLETICA MANARA 1967 FI M 

84 106 5:25:29,11 GUARNIERI MASSIMO Atetica Barilla 1964 UI M 

85 36 5:26:10,19 BEDINI CRISTIAN TEAM MUD AND SNOW ASD 1990 UI M 

86 20 5:27:53,24 PIRANI ALESSANDRO RUNCARD 1976 M 

87 13 5:27:53,82 TARTARI DIMITRI PASSO CAPPONI ASD 1978 M 

88 87 5:28:25,68 BORDINI WILLIAM A.S.D. Leopodistica 1973 UI M 

89 156 5:29:38,31 MARGHERI RENZO Atletica Marciatori Mugello A.S.D. 1951 FI M 

90 61 5:29:42,09 MANTOVI LORENZO 3.30 RUNNING TEAM 1972 UI M 

91 150 5:29:43,74 ZAMBELLI PAOLO PASSO CAPPONI ASD 1975 FI M 

92 63 5:30:12,17 MAGNIFICO DAVIDE 1969 M 

93 107 5:33:36,39 COSTANTINI NICOLA 1988 M 

94 64 5:33:39,05 CRISTOFORI FABIO POL. PORTA SARAGOZZA 1963 FI M 



95 91 5:35:54,87 SAPIA STEFANO NICOLA A.S.D. Leopodistica 1979 UI M 

96 161 5:38:52,57 NASI DAVIDE RUNCARD 1982 FI M 

97 19 5:39:21,34 DEORSI ANDREA Atletica e podismo Castelgoffredo 1973 M 

98 137 5:42:22,08 LEI MATTEO 3.30 RUNNING TEAM 1975 UI M 

99 96 5:42:50,89 FABBRI YURI ASD TOSCO ROMAGNOLA 1979 UI M 

100 90 5:44:29,28 FOGNANI MAURO A.S.D. Leopodistica 1966 UI M 

101 130 5:46:13,56 ESPOSITO ROBERTO GP MONTEVEGLIO 1970 UI M 

102 8 5:48:33,00 BULGARON ENRICO MARIO A.S.D. LEOPODISTICA 1968 UI M 

103 30 5:48:33,60 MAGAROTTO MATTEO Acquadela Bologna 1979 FI M 

104 176 5:51:09,01 PAGLIAI DAVID SILVANO FEDI 1970 UI M 

105 155 5:51:09,77 LAURI ANIELLO atletica rcm 1969 FI M 

106 105 5:51:20,90 CAVEDONI LUCA polisportiva castelfranco emilia 1972 UI M 

107 165 5:51:43,97 QUAGLIAROLI PAOLO UISP PARMA 1956 UI M 

108 58 5:53:43,28 GIANNULI DAVIDE TEAM MUD AND SNOW ASD 1965 UI M 

109 25 5:54:35,09 TURCHI RICCARDO 1979 M 

110 166 5:54:48,97 SALVATORI ERIK Pol.Coop Ceramica Imola 1972 UI M 

111 171 5:56:18,24 COLOMBO CRISTIANO X-BIONIC RUNNING TEAM 1968 FI M 

112 89 5:57:33,56 BERGAMI GIANNI A.S.D. Leopodistica 1970 UI M 

113 84 5:57:53,91 BRANDOLINI PIER LUIGI A.S.D. Leopodistica 1970 UI M 

114 128 5:58:07,05 CORNETTI EMANUELE EDEN SPORT SCSD 1971 UI M 

115 181 5:58:07,66 BOERI DARIO EDEN SPORT SCSD 1973 UI M 

116 74 5:59:05,97 CAVICCHI ENRICO POLISPORTIVA CENTESE ASD 1970 UI M 

117 69 6:00:29,97 BONGIOVANNI ANDREA Atletica viadana 1978 M 

118 168 6:01:19,27 TORRE MATTEO 1977 FI M 

119 44 6:06:21,75 BALBONI ROBERTO Corriferrara 1966 FI M 

120 17 6:08:17,16 TASSI ALESSANDRO TEAM MUD AND SNOW ASD 1979 UI M 

121 70 6:08:47,97 AZZOTTI GIANCARLO A.S.D. Leopodistica 1973 UI M 

122 34 6:11:15,56 PALTRETTI MAURIZIO 1978 M 

123 78 6:13:16,45 MORINI ANDREA A.S.D. Leopodistica 1971 UI M 

124 141 6:14:36,67 MELLONI MASSIMILIANO SPARTANS 1970 FI M 

125 22 6:15:59,64 BERGAMINI EMANUELE 1976 M 

126 67 6:18:31,02 ROSSI ALESSANDRO Team Folgore Paracadutisti 1964 FI M 

127 18 6:21:38,72 GADDI PAOLO 1961 M 

128 102 6:21:39,23 PEDERZANI DAVIDE 1967 FI M 

129 39 6:22:35,57 GARDINAZZI DANIELE Pork Runners 1986 M 

130 100 6:23:27,53 CAMPEGGI ALESSANDRO POL. PORTA SARAGOZZA 1960 FI M 

131 180 6:24:59,17 CAMELLINI DAVIDE RCM CASINALBO 1980 FI M 

132 153 6:31:40,33 ZACCARELLI VALERIO A.S.D AMICA 1971 FI M 

133 149 6:41:35,80 VEZZANI ALESSANDRO CIRCOLO MINERVA 1978 FI M 

CLASSIFICA FEMMINILE   TRAIL  KM 34

Pos. Pett.      Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex

1 114 3:55:41,42 RIGHI SILVIA TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1964 FI F 

2 184 4:00:11,29 CONTI ANNA ATLETICA PARATICO 1980 FI F 

3 135 4:25:04,03 GOLINELLI GIADA A.S.D. Leopodistica 1987 UI F 

4 88 4:27:42,67 MUZZI FRANCESCA A.S.D. Leopodistica 1977 UI F 

5 45 4:33:23,55 TURRINI ELEONORA ASD SAMPOLESE 1984 UI F 

6 151 4:36:56,15 MAGNESA GIULIA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1972 UI F 

7 133 4:44:00,08 FONTANA MONIA SAMPOLESE 1971 UI F 



8 94 4:49:22,73 DAL RIO FRANCESCA A.S.D. Leopodistica 1978 UI F 

9 160 4:55:02,69 MUSIARI RAFFAELLA ASD+KUOTA 1970 UI F 

10 7 5:00:08,73 BERTOLA BARBARA Aim 1969 AI F 

11 5 5:03:20,84 BACCHINI FABIANA ASD+KUOTA 1972 UI F 

12 136 5:06:34,33 INNOCENTI CHIARA 1° E PIZZA BIKE G.S. 1985 UI F 

13 6 5:10:36,20 BAGA ALDA ASD+KUOTA 1968 UI F 

14 178 5:22:00,61 FERRARESE RITA CAGNON 1977 FI F 

15 41 5:26:51,21 DI BITONTO MONICA 3.30 RUNNING TEAM 1970 UI F 

16 124 5:29:39,79 LEONCINI FEDERICA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1954 UI F 

17 92 5:44:29,84 MELANDRI FLAVIA A.S.D. Leopodistica 1974 UI F 

18 97 5:49:24,80 PASCARELLI GIULIA VENGO LI ASD 1981 UI F 

19 131 5:50:02,46 FACCHINI ANNALISA 1974 FI F 

20 129 5:51:43,45 CORUZZI MORENA Barilla 1967 FI F 

21 123 5:54:36,38 GRANELLI FRANCESCA ATLETICA CASONE NOCETO ASD 1979 UI F 

22 80 6:02:34,68 SENESE DANIELA A.S.D. Leopodistica 1979 UI F 

23 72 6:11:50,20 MORELLI LARISSA A.S.D. Leopodistica 1972 UI F 

24 46 6:15:05,49 POZZI SORAIA 3.30 RUNNING TEAM 1961 UI F 




